BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

OBERBURGERMEISTER
Stadtverwaltung - Postfach 1757 -88396 Biberach an der Ri NORBERT ZEIDLER

Rathaus

Marktplatz 7/1

88400 Biberach
An die Norbert Zeidler

Telefon 07351 51-225
Telefax 07351 51-85225

Vertreter der n.zeidler@biberach-riss.de

Medien www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Samstag, 14. September 2024

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten Sitzung des Bauausschusses am

Donnerstag, 19.09.2024, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen GriiRen

Cl <o

Norbert Zeidler
Baublrgermeister


http://www.biberach-riss.de/

3.1.

3.2.

3.3.

34.

Tagesordnung

Bauausschuss 19.09.2024, 17:00 Uhr

Offentliche Sitzung

Neubau Gemeindeverbindungsstral3e Blosenberg — Zustimmung zur
Vorentwurfsplanung

Vorberatung

Erdgaslieferung fiir die Abnahmestellen der Stadt Biberach und ihrer
Eigenbetriebe fiir die Jahre 2025 bis 2027

Beschlussfassung

Bekanntgaben und Verschiedenes

Uberquerungsbauwerk Bahnhaltepunkt Biberach Std - Information
Uber den aktuellen Stand zum Abbruch und Neubau
Kenntnisnahme

Neustrukturierung ZOB/Bahnhof - 1. Bauabschnitt
- Sachstand und weiteres Vorgehen
Kenntnisnahme

Sanierung Pestalozzi-Gymnasium
Vergaben 3
Kenntnisnahme

Parkanlage Lindele - Vergabe Landschaftsbauarbeiten
Kenntnisnahme

Drucksache Nr.

2024/162

2024/149

2024/164

2024/163

2024/158

2024/155

Sitzungsunterlagen konnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.
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