

Stadtverwaltung · Postfach 1757 · 88396 Biberach an der Riß

An die

Vertreter der

Medien

OBERBÜRGERMEISTER NORBERT ZEIDLER

Rathaus Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon 07351 51-225 Telefax 07351 51-85225 n.zeidler@biberach-riss.de

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Samstag, 14. September 2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Bauausschusses am

<u>Donnerstag, 19.09.2024, um 17:00 Uhr</u> im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Baubürgermeister

. . .

Tagesordnung

Bauausschuss 19.09.2024, 17:00 Uhr

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1.	Neubau Gemeindeverbindungsstraße Blosenberg – Zustimmung zur Vorentwurfsplanung <i>Vorberatung</i>	2024/162
2.	Erdgaslieferung für die Abnahmestellen der Stadt Biberach und ihrer Eigenbetriebe für die Jahre 2025 bis 2027 Beschlussfassung	2024/149
3.	Bekanntgaben und Verschiedenes	
3.1.	Überquerungsbauwerk Bahnhaltepunkt Biberach Süd – Information über den aktuellen Stand zum Abbruch und Neubau Kenntnisnahme	2024/164
3.2.	Neustrukturierung ZOB/Bahnhof - 1. Bauabschnitt - Sachstand und weiteres Vorgehen <i>Kenntnisnahme</i>	2024/163
3.3.	Sanierung Pestalozzi-Gymnasium Vergaben 3 <i>Kenntnisnahme</i>	2024/158
3.4.	Parkanlage Lindele - Vergabe Landschaftsbauarbeiten Kenntnisnahme	2024/155

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.